

# Risskov Installatør Forretning A/S

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 26 53 17 99

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

---

Morten Rødevald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Risskov Installatør Forretning A/S Stavneagervej 4 8250 Egå
	Telefon: 86211333 Telefax: 61215325 Hjemmeside: <a href="http://www.rif-as-dk">www.rif-as-dk</a>
	CVR-nr.: 26 53 17 99 Stiftet: 1. marts 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Rødevald Peter Bjerge Hans Peter Hansen
<b>Direktion</b>	Hans Peter Hansen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationer, tele & data, belysnings- og industri anlæg mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.481 t.kr. mod 9.326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.326 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.480.942</b>	<b>9.325.755</b>
1 Personaleomkostninger	-7.361.494	-7.017.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.797	-326.702
Andre driftsomkostninger	-97.234	-144.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.727.417</b>	<b>1.836.725</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.403	1.427
Andre finansielle indtægter	463	1.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.332	-5.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.730.951</b>	<b>1.833.453</b>
3 Skat af årets resultat	-405.191	-418.796
<b>Årets resultat</b>	<b>1.325.760</b>	<b>1.414.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	25.760	314.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.325.760</b>	<b>1.414.657</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	894.984	1.291.159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>894.984</u>	<u>1.291.159</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>894.984</u></b>	<b><u>1.291.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>120.000</u>	<u>110.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>110.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.017.323	2.004.468
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	248.257	392.220
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.624
	Udskudte skatteaktiver	4.724	0
	Andre tilgodehavender	200.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>133.843</u>	<u>67.573</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.604.147</u>	<u>2.479.885</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.249.207</u>	<u>2.895.571</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.973.354</u></b>	<b><u>5.485.456</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.868.338</u></b>	<b><u>6.776.615</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.606.975	1.581.216
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.406.975</u></b>	<b><u>3.181.216</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	90.233
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>90.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.168.579	1.623.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.723	0
Selskabsskat	500.148	486.750
Anden gæld	1.731.913	1.395.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.461.363</u>	<u>3.505.166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.461.363</u></b>	<b><u>3.505.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.868.338</u></b>	<b><u>6.776.615</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.075.027	5.844.299
Pensioner	1.025.395	917.569
Andre omkostninger til social sikring	60.264	54.469
Personalemkostninger i øvrigt	200.808	201.496
	<b>7.361.494</b>	<b>7.017.833</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.332	5.868
	<b>7.332</b>	<b>5.868</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	500.148	486.750
Årets regulering af udskudt skat	-94.957	-67.954
	<b>405.191</b>	<b>418.796</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2016	2.674.541	2.692.013
Tilgang i årets løb	375.240	704.000
Afgang i årets løb	-852.020	-721.472
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>2.197.761</b>	<b>2.674.541</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.383.382	-1.213.657
Årets af-/nedskrivninger	-294.797	-326.702
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	375.402	156.977
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-1.302.777</b>	<b>-1.383.382</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>894.984</b>	<b>1.291.159</b>



## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, kostpris	869.750	1.896.290
Igangværende arbejder, a'contofaktureret	-698.989	-1.745.813
Igangværende arbejder, a'contoavance	77.496	241.743
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>248.257</b>	<b>392.220</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	248.257	392.220
	<b>248.257</b>	<b>392.220</b>

## 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	1.581.215	1.100.000	3.181.215
Resultatdisponering	0	25.760	1.300.000	1.325.760
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>1.606.975</b>	<b>1.300.000</b>	<b>3.406.975</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier for igangværende arbejder hos Tryg Garanti på i alt 555 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 480 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Bjerge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-491835858316

IP: 188.177.189.67

2017-10-18 11:41:33Z

NEM ID 

## Morten Rødevald

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-830298634081

IP: 193.200.225.108

2017-10-23 06:01:25Z

NEM ID 

## Hans Peter Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-458245040612

IP: 5.103.31.94

2017-10-24 08:48:56Z

NEM ID 

## Hans Peter Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-458245040612

IP: 5.103.31.94

2017-10-24 08:48:56Z

NEM ID 

## Morten Ryberg Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-800506813634

IP: 188.180.107.67

2017-10-24 08:57:05Z

NEM ID 

## Morten Rødevald

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-830298634081

IP: 193.200.225.108

2017-10-24 09:46:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IH0WG-ZXE7N-FOYNL-E2DD8-4XO85-1CZ23

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>